2021 年 3 月 吉日

 ハム・ソーセージ充填御担当者様

〒226-0026

神奈川県横浜市緑区長津田町 2565-8

TEL ：045-983-5000

FAX ：045-983-0020

E-mail：eigyo@hitec-jp.com

Web：www.hitec-jp.com

オムロン(株)製 CJ1M シーケンサの供給終了のお知らせ

 拝啓

 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。

ハイテックの製品をいつもご愛顧いただき、誠にありがとうございます。弊社で販売している下記の

機械に使用しております『オムロン(株)製 CJ1M CPU ユニット』が、2021（令和）3 年 3 月をもって

生産中止となり、オムロン(株)からの販売も既に終了しております。

【該当機種】

・スタッフウェル 80

・スタッフウェル 200

・マックウェルの特別仕様（ポンプまたはリンカー部にサーボモーター搭載対応）

弊社では、代替 CPU ユニットである CJ2M への置き換えをお勧めしております。

置き換えに際しましては、状況にもよりますが、ユニットの交換だけではなく、新たなプログラムが

必要になり、その場合には現地にてプログラム移管作業が発生いたします。

CJ1M の CPU ユニットが壊れた際に、早急な対応が難しい場合もございますので、壊れる前に、

お早めの代替ユニットへの交換をお勧めさせていただきます。

交換に関するお見積りにつきましては、早急に提出いたしますので、ご連絡くださいますようお願い

申し上げます。

ご不明な点がございましたら、弊社営業部までお問い合わせください。

今後も高性能・高品質な製品のご提供とサービス向上を目指し努力してまいりますので、何卒ご理解

とご協力の程、重ねてお願い申し上げます。

敬具

mailto:eigyo@hitec-jp.com
http://www.hitec-jp.com/